MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br

EDITAL Nº 003/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

“Retifica o local das provas do Processo
Seletivo Simplificado 001/2024”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal

RETIFICA

Retifica o Local das provas objetivas:

Item 1. As provas serão realizadas no dia 22 de Janeiro de 2024, na Escola Estadual de
Ensino Médio Antônio Mathias Anschau, sito a Rua Vinte de Março, nº 76, centro da
cidade de Nova Boa Vista/RS, com início às 08:30 horas e término às 12:00 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS AOS 08 DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2024.

DANIEL THALHEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

EDER KNOB
Secretário Municipal de Planejamento, Inovação e Desenvolvimento Econômico/